DAGSCHEMA DORDTSE DINSDAG 2 JULI 2024 (concept voor Agendacommissie 11 juni 2024)

Vergaderzaal 1 — Johan de Witt

Vergaderzaal 3 — Hugo Muys van Holy

Vergaderzaal 5 — Adriaan van Blijenburg

16.00 uur | Rekenekamer Bestuurlijk en Ondersteunend Dordrecht 16.00 uur
Optie: Presentatie onderzoeksresultaten Optie: RV definitieve Jaarstukken 2023
Rekenkamer Klimaatbeleid m.b.t. vastgoed inclusief controleverklaring
Gemeente Dordrecht (beeldvormend)
Voorzitter:
Commissiegriffier:
Portefeuillehouder: P.J. Heijkoop
17.00 uur Optie Werkgroep Dordtse Indicatoren 17.00 uur
Presentatie terugkoppeling aan gemeenteraad
Voorzitter:
Commissiegriffier: L. Vermeulen
17.30 uur 17.30 uur
18.00 uur | Dinerpauze 18.00 uur
19.00 uur

19.00 uur | Vragenhalfuur

19.30 uur

23.00 uur

19.30 uur

23.00 uur

” Overige commissies Vragenhalfuur

Consultatie Beeldvorming

Oordeelsvorming Opleiding




